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Menindaklanjuti Pengumuman kami Nomor : KP.00.02/009/SU/Xl/2021 tanggal 
13 November 2021 , bersama ini kami sampaikan beberapa hal terkait 
pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) sebagai berikut : 

1. Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) akan dilaksanakan melalui 2 tahapan, yakni : 
a. SKB CAT BKN; 
b. SKB Tambahan (Uji Potensi dan Wawancara) . 

2. Jadwal pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) CAT BKN terdapat pada 
Lampiran I Pengumuman ini; 

3. Jadwal Pelaksanaan SKB Tambahan terdapat pada lampiran II Pengumuman ini; 
4 . Metode dan Kisi-kisi dalam SKB CAT maupun SKB Tambahan terdapat pada 

Lampiran Ill Pengumuman ini; 
5. Prosedur, Jadwal Briefing dan Peraturan terkait pelaksanaan SKB Tambahan 

terdapat pada Lampiran IV Pengumuman ini; 
6. Pelamar DIWAJIBKAN memperhatikan dengan seksama lampiran yang terdapat 

dalam pengumuman ini; 
7. Pada pelaksanaan SKB CAT, peserta wajib membawa identitas diri dan alattulis 

sebagai berikut : 
a. KTP/Surat Perekaman Catatan Sipil Asli ; 
b. Kartu Peserta Ujian SKD/CAT; 
c. Alat tulis (Ballpoint dan pensil HB); 

8. Pada saat pelaksanaan SKB, peserta wajib berpakaian rapi dan sopan 
dengan ketentuan sebagai berikut : 
a. Pria : Kemeja putih , celana panjang hitam, sepatu hitam. 
b. Wanita : Kemeja putih, celana/rok hitam, sepatu hitam. Khusus bagi 

peserta yang berhijab , menggunakan jilbab berwarna hitam polos. 
Peserta yang tidak memakai pakaian sebagaimana dimaksud tidak 
diperbolehkan masuk untuk mengikuti ujian. 



9. Berdasarkan rekomendasi Ketua Satgas Covid-19, pelaksanaan seleksi Calon 
Aparatur Sipil Negara (CASN) Sadan Meteorologi , Klimatologi dan Geofisika Tahun 
2021 wajib dilaksanakan dengan protokol kesehatan secara ketat, antara lain : 

a. Melakukan swab test RT PCR kurun waktu maksimal 2x24 jam atau rapid test 
antigen kurun waktu maksimal 1 x24 jam dengan hasil negatif/non reaktif yang 
dibuktikan dengan surat keterangan asli dari rumah sakit/klinik yang ditunjuk 
oleh Kementerian Kesehatan; 

b. Menggunakan masker 3 lapis (3 ply) dan ditambah masker kain dibagian luar 
(double masker) ; 

c. Jaga jarak (physical distancing) minimal 1 (satu) meter; 
d. Cuci tangan dengan sabun I hand sanitizer; 
e. Ruang kegiatan maksimal diisi 30 (tiga puluh) persen dari kapasitas normal 

ruangan tempat pelaksanaan seleksi CASN Tahun 2021 diselenggarakan; 
f. Khusus bagi peserta seleksi CASN BMKG Tahun 2021 di Jawa, Madura dan 

Bali wajib sudah divaksin dosis pertama yang dibuktikan dari aplikasi peduli 
lindungi atau sms dari nomor 1199. 

g. Bagi peserta SKB yang terkonfirmasi positif Covid-19 dapat melaporkan ke 
helpdesk BMKG paling lambat H-1 sebelum pelaksanaan tes untuk dilakukan 
penjadwalan ulang. 

10. Peserta SKB WAJIB mengisi formulir Deklarasi Sehat yang terdapat di website 
sscasn.bkn.go.id dalam kurun waktu 14 (empat belas) hari sebelum mengikuti uj ian 
seleksi dan paling lambat pada H-1 sebelum ujian. Formulir yang telah diisi wajib 
dibawa pada saat pelaksanaan seleksi dan ditunjukan kepada petugas sebelum 
dilakukan pemberian PIN registrasi. 

11 . Bagi peserta yang hadir terlambat atau tidak dapat hadir atau tidak mampu 
mengikuti seluruh tahapan tes pada saat pelaksanaan SKB dengan alasan 
apapun dinyatakan GUGUR. 

12. Biaya akomodasi, transportasi, dan biaya pribadi yang dikeluarkan oleh peserta 
tidak ditanggung oleh Panitia Seleksi. 

13. Setiap Peserta WAJIB mematuhi ketentuan dalam pelaksanaan ujian, kelalaian 
peserta dalam membaca dan memahami isi pengumuman ini menjadi tanggung 
jawab masing-masing Peserta. 

14. Peserta diharapkan untuk selalu memantau perkembangan informasi yang 
diumumkan melalui laman https://www.bmkg.go.id/ dan media sosial twitter : 
@lnfoBMKG dan @lnfoHumasBMKG. 

15. Kelulusan Pelamar pada tiap tahapan seleksi ditentukan oleh kemampuan dan 
kompetensi Pelamar. Apabila ada pihak/oknum yang menawarkan jasa dengan 
menjanjikan dapat diterima menjad i CPNS di BMKG dengan meminta imbalan 
tertentu , maka perbuatan tersebut adalah penipuan. Pan itia seleksi tidak 
bertangungjawab atas perbuatan pihak/oknum tersebut. 



16. Apabila terdapat peserta yang memberikan keterangan/data yang tidak benar, baik 
pada setiap tahapan tes/ujian maupun setelah dinyatakan lulus dan diangkat 
menjadi CPNS/PNS di BMKG, maka Panitia Seleksi berhak untuk membatalkan 
keikutsertaan peserta pada tahapan ujian dan/atau memberhentikan sebagai 

CPNS/PNS BMKG, dan melaporkan tindakan tersebut sebagai tindak pidana ke 
pihak yang berwenang karena telah memberikan keterangan palsu. 

17. Keputusan Panitia Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) BMKG Tahun 2021 
ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 



LAMPIRAN I 

JADWAL PELAKSANAAN SKB CAT CPNS 
BADAN METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISI KA TAHUN 2021 

NO NAMA NO PESERTA LOKASI UJIAN HARJ/ TANGGAL UJIAN SESI (WAKTU) RUANG 

1 FADHllL ALI HAKIM 214035211 0000536 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

2 INDRA SEPTIAN FAUZI 2140352110000067 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

3 HANAKO FATIMAH PERTIW1 2140352120000016 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

4 MA'SHUM ABDUL JABBAR 21 40352410000006 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

5 CAPRIATI ARISKA PUTRI SARUMAHA 2140352120000010 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

6 ANASTIARA ADINA RESTU 2140352120000017 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -1 5.30) 4 

7 AKHMAD FAHIM 2140352110000003 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

8 RIZKA FAYU FADILLA 2140352120000004 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

9 MUHAMMAD FAUZJ 2140352410000001 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15 .30) 4 

10 RIZKY HERMAWAN 2140352110000037 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

11 NURUL T AZAROH 2140352120000748 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

12 SADW1KA NAJMI KAUTSARI 2140352120000039 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

13 SITI AMINATUH JUHRIAH 2140352120000049 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

14 SULVIANA W1DURI EKAYATNI 2140352120000059 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

15 AGUNG BARUNA SETIAWAN NOOR 21 40352110000080 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

16 PURWANTI LELL Y SABRINA 2140352120000097 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14 .00 -1 5.30) 4 

17 LARASATI AMALIA HANUM 2140352420000004 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

18 ADINDA PRATIWI 2140352420000005 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (14.00 -15 .30) 4 

19 SUNDA OKTO SINURAT 21403521100001 03 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

20 ADAM AJI NUGROHO 2140352410000005 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

21 WANDA AMELIA RAHMA 21403521200001 29 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

22 MUHAMMAD PATLY 2140352110000102 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

23 WAHID SIDIK SARIFUDDIN 2140352410000017 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

24 NUGRAHINGGIL SUBASITA 21403521 10000119 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

25 RIZKY ARGA TRISTIAN 2140352410000022 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

26 SYARIFAH MUDARSIH 2140352120000124 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

27 MUHAMMAD RIZKI 2140352110000120 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

28 SUCI NUR ASTINI 21403521200001 37 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

29 ANIS MUSANA 2140352120000140 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

30 RUGUN KLINTINA SIMANJUNTAK 2140352120000722 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

31 EKA PUTRI AULIA 2140352120000612 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

32 RONI AKBAR 2140352110000525 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

33 RENDY ADITAMA 2140352110000636 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

34 AFIF PRABOWO JATIANDANA 2140352110000628 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

35 ANDI NURSUASRI AINI 2140352120000167 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 
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36 MUHAMAD TAUFIK 2140352110000163 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

37 NOVlTASARI 2140352120000207 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

38 RIRI INDRIANI AGUSTIN 2140352120000771 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

39 FACHRIZA FATHAN 2140352410000016 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

40 NITA TARIGAN 2140352120000227 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

41 AJENG HARDININGRUM 2140352420000033 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

42 TRI WIDYA LAKSANA PUTRA 2140352110000248 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

43 RAYMON 0 SIAGIAN 2140352120000256 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

44 UMMU MA'RUFAH 2140352120000636 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

45 PUTU HENDRA WIDYADHARMA 2140352410000010 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

46 DHANAWA RYLLA INSANI 2140352110000171 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

47 ADE SALAHUDDIN 2140352110000404 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

48 YAHDI ISNU MIFTAHUDDIN 2140352110000294 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

49 UMI KHOLIPAH 2140352420000039 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

50 MUH NAHDHI AHSAN 2140352110000198 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

51 SHINTA AYU WIDYASTUTI 2140352120000592 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

52 VlNDA AISYA RESTIKA 2140352420000009 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

53 ANGGARA BAYU PRASETYA 2140352110000189 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

54 SERLIN SUPANDI 2140352120000291 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

55 MUHAMMAD ARIEF RAHMAN 2140352110000447 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

56 ARTHIA ANADA W 2140352120000658 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14 .00 -15.30) 4 

57 PRABU DHARMAWAN ARIF 2140352110000438 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

58 SYARIFUDIN NUR 2140352110000288 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

59 NIKO FEBRIANTO 2140352110000233 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

60 ALWIDYA ANGGA SAFITRI 2140352420000017 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

61 NOVlTASARI WIJAYA 2140352120000363 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

62 MUHAMAD FARID GEONOVA 2140352410000013 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

63 INTAN FITRAH ISMAIL YAH 2140352120000645 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

64 ILMAN NAAFIAN ALFARISI 2140352110000392 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

65 LIA NATALIA 2140352120000682 BKN Pusat Sabtu 127 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 

66 PRICILLIA PUTRI ERVIAN SITOMPUL 2140352420000016 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

67 YURIXA SAKHINATUL PUTRI 2140352120000374 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

68 MUHAMAD RIFKI TAUFIK 2140352410000021 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

69 CORNELIA SULARSIH 2140352120000429 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

70 ARIEF ADHI NUGROHO 2140352110000348 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

71 FACHRY RAMADYAN 2140352110000617 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15 .30) 4 

72 NUGROHO KUSUMO PUTRO 2140352110000488 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

73 RADEN MUHAMMAD YUSRI ALI 2140352410000015 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00-15.30) 4 
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74 VIQE SATRIANA YUDHANTI 2140352120000583 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

75 AFIFAH HANUM 2140352120000596 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

76 RIVANI TRICIA 2140352120000441 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

77 HALIMAH SALSABILA 2140352120000435 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

78 ROPI TRI UNIFA 2140352120000463 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14 .00 -15.30) 4 

79 AVRIONESTI 2140352120000584 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

80 DAYU GIGIH WIBISONO 2140352110000578 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

81 SEPTO SAPUTRA 2140352110000570 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

82 SARAH ANGELINA 2140352120000525 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

83 RIZANUL IKHWAN SIRAIT 2140352110000439 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

84 RIDWAN FAIZAL ASEP KURNIA 2140352110000396 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

85 IQBAL HADIYAN 2140352110000618 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (1 4.00 -15.30) 4 

86 I GD K RIZAL AGUS SETIADI 2140352110000566 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00-15.30) 4 

87 TUTIASRIZA 2140352120000528 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

88 LENTARI INDAH PURNAMASARI 2140352120000733 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14 .00 -15.30) 4 

89 JESICA INDAH OKTAVIANA 2140352120000540 BKN Pusat Sabtu I 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

90 AULIA RAFANI 2140352120000685 BKN Pusat Sabtu / 27 November 2021 3 (14.00 -15.30) 4 

91 RENI DESIRIANA 2140352120000334 UPT BKN Sarong Sabtu I 27 November 2021 2 (10.30 - 12.00) 1 

92 RIO INDRA SAKTI PASARIBU 2140352110000579 UPT BKN Sarong Sabtu I 27 November 2021 2 (10.30 - 12.00) 1 

93 FIRDAUS YANUAR CHANDRA 2140352110000363 
Kanreg VIII BKN 

Banjarmasin 
Sabtu I 27 November 2021 4 (15.30- 17.00) 2 

94 NUR CHALIM WACHIDAH 2140352420000036 Kanreg IX BKN Papua Senin I 29 November 2021 2 (10.30 -12.00) 1 

95 FAHRIANSYAH 2140352110000014 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

96 EKA YULIA SARI 2140352120000681 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

97 ARSY CHUMAIDA HARYANI 2140352120000022 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

98 FAJAR SETIAWAN 2140352110000609 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

99 FILDZAH ZAINATI FADHILAH 2140352420000012 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

100 ARINDA PINASTI 2140352420000011 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

101 IVANA KRISDANTI 2140352420000008 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17 .00) 1 

102 RETNO HARTATI WISUDARINI 2140352120000604 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

103 BERNADETHA HASTYA VARANI 2140352420000037 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17 .00) 1 

104 DONNYANDREANEKAPUTRA 2140352410000024 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

105 FADILAH ADITIYA SAPUTRA 2140352110000433 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15 .30-17.00) 1 

106 ISNAINI LIDIA KARTIKA 2140352120000399 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

107 ALISSA TIFA RIWANTI 21 40352420000020 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15 .30-17.00) 1 

108 BRILIAN ADITAMA 21 40352110000326 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

109 TYAS KUSUMA NINGRUM 214035212000051 3 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

110 RUTH PRISKILA KUSWARDHANI ADIBF 2140352120000433 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

111 RESTU WARDANI 2140352120000448 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 
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112 ANGGRYANSANNY PUTRI BATARI 21403521200004 71 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

113 BIAS TIARA FIRMA 2140352120000436 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

114 SUSI LESTARI 2140352120000571 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

115 ANDREAS KRISTIAN 2140352110000562 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu I 8 Desember 2021 4 (15 .30-17.00) 1 

116 FAJRI DAYA SAKTI 2140352420000028 Kanreg I BKN Yogyakarta Rabu / 8 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

117 PUTU NINIEN RAHAYU PUTRI 2140352120000008 Kanreg X BKN Denpasar Rabu / 1 Desember 2021 1 (08.00-09.30) 1 

118 MARIA EVINCENSIA HABUR 2140352120000061 Kanreg X BKN Denpasar Rabu / 1 Desember 2021 1 (08.00-09.30) 1 

119 JOHN DAUD LOWDRIDSON PELANG 2140352110000192 Kanreg X BKN Denpasar Rabu / 1 Desember 2021 1 (08.00-09.30) 1 

120 IMAN AHMADI HARDIYAN 214035211 0000016 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30 -17.00) 1 

121 YUSRIL MUZAKKI 2140352110000063 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30 -17 .00) 1 

122 MUHAMMAD RASYID RIDHO 2140352110000024 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

123 WILDAN ICHSAN SABILA 2140352110000046 Kanreg II BKN Surabaya Kam is / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

124 l'IM SAHITA ZAHRO 2140352110000117 Kanreg II BKN Surabaya Kam is / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

125 AISYAH AULIA RAHIM 2140352120000626 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30 -17.00) 1 

126 GIGIH AJI WICAKSONO 2140352110000152 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30 -17.00) 1 

127 RANI FITRI FEBRIYANTI 2140352120000216 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

128 FAUZIA FARIDA 2140352420000038 Kanreg II BKN Surabaya Kam is / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

129 INDAH AYU LESTARI 2140352120000656 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

130 ARFAN ISNU FAUZI 2140352110000255 Kanreg II BKN Surabaya Kam is / 9 Desember 2021 4 (15 .30-17.00) 1 

131 MUHAMMAD RIZQI HANIF OKVIAN 2140352110000474 Kanreg II BKN Surabaya Kam is I 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

132 IMAMI DIYAH PUSPITA 21403521200004 77 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

133 SAYYIDATUL KHOIRIDAH 2140352120000764 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30 -17.00) 1 

134 WIDI PRASETIAWAN 2140352110000408 Kanreg II BKN Surabaya Kamis / 9 Desember 2021 4 (15.30-17.00) 1 

135 IWAL ISLAMUDDIN.H 2140352110000069 Kantor IV BKN Makassar Kamis I 2 Desember 2021 2 (10.30-12.00) 1 

136 VESTIANA AZA 2140352120000627 Kantor IV BKN Makassar Kamis I 2 Desember 2021 2 (10 .30-12.00) 1 

137 REINHARD DAENLANGI 2140352110000202 Kantor IV BKN Makassar Kamis I 2 Desember 2021 2 (10.30-12.00) 1 

138 MAWAR AZTANTI 2140352120000438 Kantor IV BKN Makassar Kamis I 2 Desember 2021 2 (10.30-12.00) 1 

139 RIRIS GRACEANA MANULLANG 2140352120000037 Kanreg V1 BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

140 DWI KARTIKA 2140352120000046 Kanreg V1 BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

141 INDRA TARIGAN 2140352110000032 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

142 ANGELA E SIMAMORA 2140352120000603 Kanreg V1 BKN Medan JumaU 1 O Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

143 SARASWATI 2140352120000139 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

144 JUMIATI LUMBAN BATU 2140352120000662 Kanreg V1 BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

145 SALOMO CHRISTIAN HUTAJULU 2140352410000020 Kanreg V1 BKN Medan JumaU 1 O Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

146 YOGA PRAWIRA TANJUNG 2140352110000236 Kanreg V1 BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

147 DARMAWAN TRIPOLI 2140352110000431 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

148 ANITA ROMASARI SIMBOLON 2140352120000352 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

149 PANGERAN G. LUMBANTORUAN 2140352110000261 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09 .30) 1 
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NO NAMA NO PESERTA LOKASI UJIAN HARi/ TANGGAL UJIAN SESI (WAKTU) RUA NG 

150 TOMI AFRIZAL 2140352110000517 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Oesember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

151 PUTRI INDAH PRATIWI TAMBUNAN 21403521200007 52 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

152 SUNDARI SUNTIA SESILIA MARBUN 21 40352120000557 Kanreg VI BKN Medan JumaU 1 O Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

153 RIA PUSPIT A SARI 214035212000057 6 Kanreg VI BKN Medan JumaU 1 o Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

154 SALSABILA FAKHIRA 2140352120000694 Kanreg VI BKN Medan JumaU 10 Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 

155 BUDI PRASTIO 2140352110000550 Kanreg VI BKN Medan JumaU 1 O Desember 2021 1 (08.00 - 09.30) 1 
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LAMPIRAN II 

JADWAL SKB TAMBAHAN CPNS BMKG 2021 

SKB TAMBAHAN CPNS TERDIRI DARI 2 TAHAPAN YAKNI UJI POTENSI DAN WAWANCARA DENGAN JADWAL SEBAGAI BERIKUT : 

I. UJI POTENSI UNTUK SELURUH PESERTA DILAKSANAKAN SECARA SERENTAK PADA TANGGAL 13 DESEMBER 2021PUKUL09.00 WIB 

(TAUTAN UJI POTENSI AKAN DISAMPAIKAN LEBIH LANJUT) 

II. JADWAL SKB TAMBAHAN WAWANCARA : 
(DILAKSANAKAN MULAI PUKUL 09.00 WIB SID SELESAI, TAUTAN ZOOM AKAN DISAMPAIKAN LEBIH LANJUT) 

JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN METEOROLOGI 
FORMASI : 2 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 SAINS KEBUMIAN /S-2 METEOROLOGI /S-2 SAINS ATMOSFER 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000117 l'IM SAHITA ZAHRO 

2 2140352110000288 SYARIFUDIN NUR 

3 2140352110000003 AKHMAD FAHIM 

4 2140352110000628 AFIF PRABOWO JATIANDANA 

JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN METEOROLOGI 
FORMASI : 2 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN: S-2 ILMU KELAUTAN /S-2 KELAUTAN /S-2 OSEANOGRAFI 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000617 FACHRY RAMADYAN 

2 2140352110000248 TRI WIDYA LAKSANA PUTRA 

3 2140352120000448 RESTU WARDANI 

4 2140352120000049 SITI AMINATUH JUHRIAH 

5 2140352120000748 NURUL TAZAROH 

6 2140352110000037 RIZKY HERMAWAN 

3 JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN METEOROLOGI 

FORMASI : 2 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 METEOROLOGI TERAPAN /S-1 METEOROLOGI 

NO NO PESERTA NAMA 

1 2140352120000441 RIVANI TRICIA 

2 2140352120000059 SULVIANA WIDURI EKAYATNI 

3 2140352120000207 NOVITASARI 

4 2140352110000120 MUHAMMAD RIZKI 

5 2140352120000227 NITA TARIGAN 

6 2140352120000435 HALIMAH SALSABILA 

4 JABATAN : PMG PERTAMA KDEPUTIAN METEOROLOGI 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 ILMU KELAUTAN /S-1 OSEANOGRAFI /S-1 TEKNIK KELAUTAN 

NO NO PESERTA NAMA 

1 2140352110000404 ADE SALAHUDDIN 

2 2140352120000463 ROPI TRI UNIFA 

3 2140352120000010 CAPRIATI ARISKA PUTRI SARUMAHA 

JABATAN : PMG PERTAMA KDEPUTIAN METEOROLOGI 
FORMASI : 1 (CUMLAUDE) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 ILMU KELAUTAN /S-1 OSEANOGRAFI /S-1 TEKNIK KELAUTAN 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352420000008 IVANA KRISDANTI ONLINE 

2 2140352410000013 MUHAMAD FARID GEONOVA ONLINE 

3 2140352420000038 FAUZIA FARIDA ONLINE 
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HARVTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa I 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desem ber 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa I 14 Desember 2021 



JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN KUMATOLOGI 
FORMASI : 1 (UMUM ) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 KLIMATOLOGI /S-2 AGROKLIMATOLOGUS-2 KUMATOLOGI TERAPAN 

NO NO PESERTA NAMA 

1 2140352110000119 NUGRAHINGGIL SUBASITA 

2 2140352120000139 SARASWATI 

3 2140352110000080 AGUNG BARUNA SETIAWAN NOOR 

JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN KLIMATOLOGI 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 KIMIA /S-2 ILMU KIMIA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352120000129 WANDA AMELIA RAHMA 

2 2140352110000067 INDRA SEPTIAN FAUZI 

3 2140352120000039 SADWIKA NAJMI KAUTSARI 

JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN PEMANTAU ATMOSFER GLOBAL (GAW) POSO 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 KIMIA /S-1 ILMU KIMIA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352120000399 ISNAINI LIDIA KARTIKA 

2 2140352110000202 REINHARD DAENLANGI 

3 2140352110000102 MUHAMMAD PATLY 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN PEMANTAU ATMOSFER GLOBAL (GAW) KOTO TABANG 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 KIMIA /S-1 ILMU KIMIA 

NO NO PESERTA NAMA 

1 2140352110000016 IMAN AHMADI HARDIYAN 

2 2140352110000392 ILMAN NAAFIAN ALFARISI 

3 2140352110000163 MUHAMAD TAUFIK 

10 JABATAN: PMG PERTAMA STASIUN PEMANTAU ATMOSFER GLOBAL (GAW) SORONG 
FORMASI: 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 KIMIA /S-1 ILMU KIMIA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000408 WIDI PRASETIAWAN 

2 2140352110000103 SUNDA OKTO SINURAT 

3 2140352120000334 RENI DESIRIANA 

11 JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN GEOFISIKA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

HARUTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARUTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARUTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARUTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

HARUTANGGAL UJIAN 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

Selasa / 14 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 GEODESI /S-2 GEOMATIKA I S-2 TEKNIK GEODESI /S-2 TEKNIK GEODESI DAN GEOMATIKA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000578 DAYU GIGIH WIBISONO 

2 2140352120000216 RANI FITRI FEBRIYANTI 

3 2140352120000764 SAYYIDATUL KHOIRIDAH 

12 JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN GEOFISIKA 
FORMASI : 1 (LULUSAN TERBAIK) 

LOKASI UJIAN HARUTANGGAL UJIAN 

ONLINE Selasa / 14 Desember 2021 

ONLINE Selasa / 14 Desember 2021 

ONLINE Selasa / 14 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 GEODESI /S-2 GEOMATIKA I S-2 TEKNIK GEODESI /S-2 TEKNIK GEODESI DAN GEOMATIKA 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARUTANGGAL UJIAN 

1 2140352420000012 FILDZAH ZAINATI FADHILAH ONLINE Selasa / 14 Desember 2021 

2 2140352420000017 ALWIDYA ANGGA SAFITRI ONLINE Selasa / 14 Desember 2021 

3 2140352420000011 ARINDA PINASTI ONLINE Selasa / 14 Desember 2021 
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13 JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN GEOFISIKA KELAS I OEU SERDANG 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 FISIKA I S-1 FISIKA TERAPAN I S-1 TEKNIK GEOFISIKA /S-1 GEOFISIKA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352120000540 JESICA INDAH OKTAVIANA 

2 2140352110000236 YOGA PRAWIRA TANJUNG 

3 2140352110000032 INDRA TARIGAN 

14 JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN GEOFISIKA KELAS I PALU 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 FISIKA I S-1 FISIKA TERAPAN I S-1 TEKNIK GEOFISIKA /S-1 GEOFISIKA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000255 ARFAN ISNU FAUZI 

2 2140352110000069 IWAL ISLAMUDDIN.H 

3 2140352110000014 FAHRIANSYAH 

15 JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN GEOFISIKA KELAS II MALUKU TENGGARA BARAT 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 FISIKA I S-1 FISIKA TERAPAN I S-1 TEKNIK GEOFISIKA /S-1 GEOFISIKA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352120000528 TUTIASRIZA 

2 2140352110000566 I GD K RIZAL AGUS SETIADI 

3 2140352120000513 TYAS KUSUMA NINGRUM 

16 JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN GEOFISIKA KELAS Ill ALOR 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 FISIKA I S-1 FISIKA TERAPAN I S-1 TEKNIK GEOFISIKA /S-1 GEOFISIKA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000261 PANGERAN G. LUMBANTORUAN 

2 2140352110000152 GIGIH AJI WICAKSONO 

3 2140352110000063 YUSRIL MUZAKKI 

17 JABATAN : PMG PERTAMA STASIUN GEOFISIKA KELAS Ill TERNATE 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 FISIKA I S-1 FISIKA TERAPAN I S-1 TEKNIK GEOFISIKA /S-1 GEOFISIKA 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352110000046 WILDAN ICHSAN SABILA ONLINE 

2 2140352120000022 ARSY CHU MAIDA HARYANI ONLINE 

3 2140352120000167 ANDI NURSUASRI AINI ONLINE 

18 JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN INSTRUMENTASI, KAUBRASI, REKAYASA DAN JARINGAN KOMUNIKASI 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 INSTRUMENTASI I S-2 INSTRUMEN DAN KONTROL 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352110000348 ARIEF ADHI NUGROHO ONLINE 

2 2140352120000374 YURIXA SAKHINA TUL PUTRI ONLINE 

19 JABATAN: PMG PERTAMA KEDEPUTIAN INSTRUMENTASI, KAUBRASI, REKAYASA DAN JARINGAN KOMUNIKASI 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 TEKNIK INFORMATIKAIS-2 ILMU KOMPUTER 15·2 SAINS KOMPUTASI 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352110000618 IQBAL HADIYAN ONLINE 

2 2140352120000571 SUSI LEST ARI ONLINE 

3 2140352110000636 RENDY ADITAMA ONLINE 

20 JABATAN : PMG PERTAMA KEDEPUTIAN INSTRUMENTASI, KAUBRASI, REKAYASA DAN JARINGAN KOMUNIKASI 
FORMASI : 1 (CUMLAUDE) 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 TEKNIK INFORMATIKAIS·2 ILMU KOMPUTER 15·2 SAINS KOMPUTASI 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

214035241 0000005 ADAM AJI NUGROHO ONLINE 
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HARllTANGGAL UJIAN 

Selasa 114 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Selasa 114 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Selasa I 14 Desember 2021 

Selasa I 14 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Selasa 114 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

Selasa 114 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Selasa I 14 Desember 2021 

Selasa I 14 Desember 2021 

Selasa I 14 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Rabu I 15 Desember 2021 

Rabu I 15 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

HARllTANGGAL UJIAN 

Rabu I 15 Oesember 2021 



21 JABATAN : PMG PERTAMA BALAI BESAR MKG WILAYAH V JAYAPURA 

FORMASI: 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 FISIKA I S-1 FISIKA TERAPAN I S-1 TEKNIK GEOASIKA /S-1 GEOFISIKA 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000579 RIO INDRA SAKTI PASARIBU 

2 2140352110000198 MUH NAHDHI AHSAN 

3 2140352110000609 FAJAR SETIAWAN 

22 JABATAN : PMG PERTAMA BALAI BESAR MKG WILAYAH V JAYAPURA 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 METEOROLOGI TERAPAN /S-1 METEOROLOGI 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000294 YAHDI ISNU MIFTAHUDDIN 

2 2140352120000008 PUTU NINIEN RAHAYU PUTRI 

3 2140352110000396 RIDWAN FAIZAL ASEP KURNIA 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

23 JABATAN : PENGELOLA PENGADAAN BARANG DAN JASA PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 HUBUNGAN INTERNASIONAUS-2 ADMINISTRASI BISNIS I S-2 HUKUM INTERNASIONAL 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000016 HANAKO FATIMAH PERTIWI 

2 2140352110000171 DHANAWA RYLL.A INSANI 

3 2140352120000685 AULIARAFANI 

24 JABATAN : PENGELOLA PENGADAAN BARANG DAN JASA PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 2 (UMUM) 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 HU KUM I S-1 EKONOMI AKUNTANSI I S-1 ILMU HUKUM/S-1 HU KUM INTERNASIONAL 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352110000189 ANGGARA BAYU PRASETYA 

2 2140352120000733 LENTARI INDAH PURNAMASARI 

3 2140352120000525 SARAH ANGELINA 

4 2140352110000233 NIKO FEBRIANTO 

5 2140352120000583 VIOE SATRIANA YUDHANTI 

6 2140352120000429 CORNELIA SULARSIH 

25 JABATAN : PENGELOLA PENGADAAN BARANG DAN JASA PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 2 (CUML.AUDE) 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 HUKUM I S-1 EKONOMI AKUNTANSI I S-1 ILMU HUKUM/S-1 HUKUM INTERNASIONAL 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352410000024 DONNY ANDREAN EKAPUTRA 

2 2140352420000039 UMI KHOLIPAH 

3 2140352420000020 ALISSA TIFA RIWANTI 

4 2140352420000033 AJENG HARDININGRUM 

5 2140352420000005 ADINDA PRATIWI 

6 2140352420000009 VINDA AISYA RESTIKA 

26 JABATAN: PRANATA KOMPUTER PERT AMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI: 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN HARl/TANGGAL UJIAN 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 TEKNIK INFORMATIKA /S-2 SAINS KOMPUTASI I S-2 ILMU KOMPUTER I S-2 SOFlWARE ENGINEERING /S-2 
REKAYASA PERANGKAT LUNAK /S-2 REKAYASA SOFlWARE 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000363 FIRDAUS YANUAR CHANDRA 

2 2140352120000137 SUCI NUR ASTINI 

3 2140352120000645 INTAN FITRAH ISMAIL YAH 

27 JABATAN : PRANATA KOMPUTER PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 1 (LULUSAN TERBAIK) 

LOKASI UJIAN HARl/TANGGAL UJIAN 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 TEKNIK INFORMATIKA /S-2 SAINS KOMPUTASI I S-2 ILMU KOMPUTER I S-2 SOFTWARE ENGINEERING /S-2 
REKAYASA PERANGKAT LUNAK /S-2 REKAYASA SOFlWARE 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARl/TANGGAL UJIAN 

1 2140352410000001 MUHAMMAD FAUZI ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

2 2140352410000006 MA'SHUM ABDUL JABBAR ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 

3 2140352410000022 RIZKY ARGA TRISTIAN ONLINE Rabu / 15 Desember 2021 
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28 JABATAN : PERANCANG PERATURAN PERUNOANG- UNOANGAN PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 

FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG OIBUTUHKAN : S-2 AOMINISTRASI BISNIS I S-2 HUBUNGAN INTERNASIONAL /S-2 HUKUM INTERNASIONAL 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000439 RIZANUL IKHWAN SIRAIT 

2 2140352110000525 RONI AKBAR 

3 2140352120000592 SHINTA AYU WIDYASTUTI 

29 JABATAN : ANAUS SOM APARATUR PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG OIBUTUHKAN : S-1 MANAJEMEN SOM /S-1 PSIKOLOGI 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352110000466 NUGROHO KUSUMO PUTRO 

2 2140352120000626 AISYAH AULIA RAHIM 

3 2140352120000433 RUTH PRISKJLA KUSWARDHANI ADIBROTO 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

30 JABATAN : PERANCANG PERATURAN PERUNOANG - UNOANGAN PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 2 (CUMLAUOE) 
KUAUFIKASI YANG OIBUTUHKAN : S-1 HUKUM 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352410000020 SALOMO CHRISTIAN HUTAJULU ONLINE 

2 2140352420000016 PRICILLIA PUTRI ERVIAN SITOMPUL ONLINE 

3 2140352420000004 LARASATI AMALIA HANUM ONLINE 

4 2140352420000037 BERNADETHA HASTYA VARANI ONLINE 

5 2140352410000015 RADEN MUHAMMAD YUSRI ALI ONLINE 

6 2140352420000026 FAJRI DAYA SAKTI ONLINE 

31 JABATAN : PERANCANG PERATURAN PERUNOANG-UNOANGAN PERTAMA SEKRETARIAT UTAMA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-1 HUKUM 

NO NO PESERTA NAMA 

1 2140352110000536 FADHllLALI HAKIM 

2 2140352120000656 ARTHIA ANADA W 

3 2140352120000140 ANIS MUSANA 

32 JABATAN: PEREKAYASA PERTAMA PU SAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 
FORMASI : 1 (LULUSAN TERBAJK) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 FISIKA 

NO NO PESERTA NAMA 

1 2140352410000010 PUTU HENDRA WIDYADHARMA 

2 2140352410000016 FACHRIZA FATHAN 

3 2140352410000017 WAHID SIDIK SARIFUDDIN 

33 JABATAN : PEREKAYASA PERTAMA PUSAT PENEUTIAN DAN PENGEMBANGAN 
FORMASI: 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUALIFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 KELAUTAN /S-2 ILMU KELAUTAN /S-2 OSEANOGRAFI /S-2 OCEANOGRAPHY 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000596 AFIFAH HANUM ONLINE 

2 21 4035211000044 7 MUHAMMAD ARIEF RAHMAN ONLINE 
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HARVTANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

Rabu / 15 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 



34 JABATAN : PEREKAYASA PERTAMA PU SAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 ILMU KOMPUTER I S-2 TEKNIK INFORMATIKA /S-2 SAINS KOMPUTASI 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352120000017 ANASTIARA ADINA RESTU 

2 2140352120000627 VESTIANA AZA 

3 2140352120000681 EKA YULIA SARI 

35 JABATAN : PEREKAYASA PERTAMA PU SAT PENEUTIAN DAN PENGEMBANGAN 

FORMASI : 1 (LULUSAN TERBAIK) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

ONLINE 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 ILMU KOMPUTER I S-2 TEKNIK INFORMATIKA /S-2 SAINS KOMPUTASI 

NO NOPESERTA NAMA 

1 2140352420000036 NUR CHALIM WACHIDAH 

2 2140352410000021 MUHAMAD RIFKI TAUFIK 

36 JABATAN : PEREKAYASA PERTAMA PUSAT PENEUTIAN DAN PENGEMBANGAN 
FORMASI : 1 (UMUM) 

LOKASI UJIAN 

ONLINE 

ONLINE 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 METEOROLOGI /S-2 KLIMATOLOGI TERAPAN I S-2 SAINS KEBUMIAN (KONSENTRASI SAINS ATMOSFER) I S-2 
SAJNS ATMOSFER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000636 UMMU MA'RUFAH ONLINE 

2 2140352110000517 TOMI AFRIZAL ONLINE 

37 JABATAN : COSEN PERTAMA (ASISTEN AHLI) SEKOLAH TINGGI METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA 
FORMASI : 2 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : S-2 METEOROLOGI /S-2 KLIMATOLOGI TERAPAN /S-2 SAJNS ATMOSFER /S-2 SAINS KEBUMIAN (KONSENTRASI SAINS 
A TMOSFER) /S-2 OSEANOGRAFI 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000584 AVRIONESTI ONLINE 

2 2140352120000097 PURWANTI LELL Y SABRINA ONLINE 

38 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL PUSAT PENEUTIAN DAN PENGEMBANGAN 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-lll AKUNTANSI KEUANGAN /D-IH AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0~11 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000124 SYARIFAH MUDARSIH ONLINE 

2 2140352120000612 EKA PUTRI AULIA ONLINE 

3 2140352110000570 SEPTO SAPUTRA ONLINE 

39 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS I SULTAN THAHA 
FORMASI: 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-11 AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-ltt AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0~11 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000046 DWIKARTIKA ONLINE 

2 2140352120000682 LIA NATALIA ONLINE 

3 2140352120000291 SERLIN SUPANDI ONLINE 

40 JABATAN: PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS I KUALANAMU 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : 0-UI AKUNTANSI /D-HI AKUNTANSI KEUANGAN /0-IU AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0~11 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARl/TANGGAL UJIAN 

1 2140352120000694 SALSABILA FAKHIRA ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

2 2140352110000550 BUDI PRASTIO ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

3 2140352120000576 RIA PUSPITA SARI ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 
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41 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS I SULTAN SYARIF KASIM II 

FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-UI AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-111 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARVTANGGAL UJIAN 

1 2140352120000436 BIAS TIARA FIRMA ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

2 2140352120000771 RIRI INDRIANI AGUSTIN ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

3 2140352110000326 BRIUAN ADITAMA ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

42 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN PEMANTAU ATMOSFER GLOBAL (GAW) KOTO TABANG 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-IU AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

2140352120000004 RIZKA FAYU FADILLA ONLINE 

43 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN PEMANTAU ATMOSFER GLOBAL (GAW) POSO 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-11 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

2140352120000471 ANGGRYANSANNY PUTRI BATARI ONLINE 

44 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS U SILANGIT 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-111 AKUNTANSI KEUANGAN /D-IU AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000752 PUTRI INDAH PRATIWI TAMBUNAN ONLINE 

2 2140352120000037 RIRIS GRACEANA MANULLANG ONLINE 

3 2140352120000557 SUN DARI SUNTIA SESILIA MARBUN ONLINE 

45 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS Ill TAREMPA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-UI AKUNTANSI /D-11 AKUNTANSI KEUANGAN /D-11 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-HI AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARVTANGGAL UJIAN 

2140352120000662 JUMIATI LUMBAN BATU ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

46 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS UI SULTAN MUHAMMAD KAHARUDDIN 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-11 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352110000474 MUHAMMAD RIZQI HANIF OKVIAN ONLINE 

2 2140352120000604 RETNO HARTATI WISUDARINI ONLINE 

3 2140352120000352 ANITA ROMASARI SIMBOLON ONLINE 

47 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS UI MARARENA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-HI AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-IH AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000722 RUGUN KLINTINA SIMANJUNTAK ONLINE 

2 2140352110000562 ANDREAS KRISTIAN ONLINE 

48 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS DI MOPAH 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARVTANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-UI AKUNTANSI /D-11 AKUNTANSI KEUANGAN /D-IU AKUNTANSI SEKTOR PUBUK /D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARVTANGGAL UJIAN 

2140352120000256 RAYMON 0 SIAGIAN ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 
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49 JABATAN: PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS DI KALIANGET 
FORMASI : 1 (UMUM) 
KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-111 AKUNTANSI KEUANGAN /D-111 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 21 40352110000433 FADILAH ADITIYA SAPUTRA ONLINE 

2 2140352120000477 IMAMI DIYAH PUSPITA ONLINE 

3 2140352120000656 INDAH AYU LEST ARI ONLINE 

50 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS Ill JUWATA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-11 AKUNTANSI KEUANGAN /D-la AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

2140352110000431 DARMAWAN TRIPOLI ONLINE 

51 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS Ill SANGKAPURA 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-UI AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-111 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0-111 AKUNTANSI KDMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

2140352120000363 NOVITASARI WlJAYA ONLINE 

52 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS HI KASIGUNCU 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : o-al AKUNTANSI /D-UI AKUNTANSI KEUANGAN /D-111 AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/D-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

2140352120000438 MAWAR AZTANTI ONLINE 

53 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS IV KOMODO 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-111 AKUNTANSI /D-11 AKUNTANSI KEUANGAN /D-IU AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NOPESERTA NAMA LOKASI UJIAN 

1 2140352120000061 MARIA EVINCENSIA HABUR ONLINE 

2 2140352110000438 PRABU DHARMAWAN ARIF ONLINE 

3 2140352110000192 JOHN DAUD LOWDRIDSON PELANG ONLINE 

54 JABATAN : PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL STASIUN METEOROLOGI KELAS IV NUNUKAN 
FORMASI : 1 (UMUM) 

HARl/TANGGAL UJIAN 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

Kamis / 16 Desember 2021 

KUAUFIKASI YANG DIBUTUHKAN : D-UI AKUNTANSI /D-11 AKUNTANSI KEUANGAN /D-IU AKUNTANSI SEKTOR PUBUK/0-111 AKUNTANSI KOMPUTER 

NO NO PESERTA NAMA LOKASI UJIAN HARl/TANGGAL UJIAN 

1 2140352110000024 MUHAMMAD RASYID RIDHO ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 

2 2140352120000603 ANGELA E SIMAMORA ONLINE Kamis / 16 Desember 2021 
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Lampiran Ill 

I. DAFTAR MATERI POKOK JABATAN FUNGSIONAL PADA TAHAPAN SKB CAT 

NO NAMA JABATAN FUNGSIONAL 
(OASAR PERMENPANRB) 

1 Analis Kepegawaian Ahli 
Pertama (PERMENPANRB No 
PER/14/M.PAN/6/2008) 

2 Analis Sumber Daya Manusia 
Aparatur Ahli Pertama 
(PERMENPANRB Nomor 37 
Tahun 2020) 

MATERI POKOK 

Kemampuan umum 
• Arah kebijakan pembangunan SOM 

Aparatur dalam perspektif rencana 
pembangunan nasional 

• Kebijakan pembinaan jabatan fungsional 
Analis SOM Aparatur 

Kemampuan khusus 
• Kebijakan dan Manajemen Aparatur Sipil 

Negara 
• Kerangka kerja dan implementasi 

manajemen SOM strategik di sektor publik 
• Kerangka kerja dan implementasi Human 

Capital Management di sektor publik 
• Kerangka kerja dan implementasi 

manajemen SOM berbasis kompetensi di 
sektor publik 

• Kerangka kerja dan implementasi 
manajemen SOM berbasis talenta di sektor 
publik 

• Kerangka kerja analisis dan desain 
pengembangan kelembagaan organisasi di 
sektor publik 

• Kerangka kerja analisis dan desain 
pengembangan tatalaksana di sektor publik 

• Kerangka kerja analisis dan desain 
pengembangan reformasi birokrasi dan 
pengelolaan zona integritas di sektor publik 

• Kerangka kerja proses dan analisis 
pengembangan kebijakan/regulasi bidang 
SOM Aparatur di sektor publik 

• Kerangka kerja standar dan proses 
pengelolaan pelayanan publik di sektor 
oublik 

Kemampuan umum 
• Arah kebijakan pembangunan SOM 

Aparatur dalam perspektif rencana 
pembangunan nasional 

• Kebijakan pembinaan jabatan 
fungsional Analis SOM Aparatur 

Kemampuan khusus 
• Kebijakan dan Manajemen Aparatur Sipil 

Negara 
• Kerangka kerja dan implementasi 

manajemen SOM strategik di sektor 
publik 



NO 

3 

NAMA JABATAN FUNGSIONAL 
tDASAR PERMENPANRB) 

Dosen(PERMENPANRB 
Nomor 17 Tahun 2013 jo 
Nomor 46 Tahun 
2013) 

MATERI POKOK 

• Kerangka kerja dan implementasi 
Human Capital Management di sektor 
publik 

• Kerangka kerja dan implementasi 
manajemen SDM berbasis kompetensi di 
sektor publik 

• Kerangka kerja dan implementasi 
manajemen SDM berbasis talenta di 
sektor publik 

• Kerangka kerja analisis dan desain 
pengembangan kelembagaan organisasi 
di sektor public 

• Kerangka kerja analisis dan desain 
pengembangan tatalaksana di sektor 
public 

• Kerangka kerja analisis dan desain 
pengembangan reformasi birokrasi dan 
pengelolaan zona integritas di sektor publik 

• Kerangka kerja proses dan analisis 
pengembangan kebijakan/regulasi bidang 
SDM Aparatur di sektor publik 

• Kerangka kerja standar dan proses 
pengelolaan pelayanan publik di sektor 
publik 

::>ubtes Etlka dan Tridharma Perguruan l 1ngg1 
• Kode etik dalam kegiatan pengajaran 
• Kode etik dalam kegiatan penelitian 
• Kode etik dalam kegiatan pengabdian 

masyarakat 
• Aturan akademik 
• Prinsip-prinsip pembelajaran 
• Penggunaan IT dalam pembelajaran 
• Penilaian hasil belajar 
• Metodologi penelitian 
• Pengetahuan umum penelitian 
• Publikasi penelitian 
• Diseminasi hasil penelitian 
• Jenis kegiatan pengabdian kepada 

masyarakat 
• Kemitraan masyarakat 
• Pengembangan kewirausahaan 
• Pengembangan desa mitra 

Subtes Bahasa lnggris 
• Dampak terhadap pembaca yang diinginkan 

penulis berdasarkan analisis fakta-fakta 
yang disebutkan dalam berita. 

• Sikap/pandangan penulis dalam teks berita 
terse but. 

• Fakta beserta sumber informasi yang 
digunakan penulis untuk meyakinkan 
pembaca 

• Parafrase (kalimat efektif) yang maknanya 
sesuai dengan kalimat dalam teks berita 
terse but. 



NO NAMA JABATAN FUNGSIONAL 
(OASAR PERMENPANRB) 

4 Pengamat Meteorologi 
dan Geofisika Ahli 
Pertama 
(PERMENPANRB No. 
KEP/18/M.PAN/2/2004) 

5 Pengelola Pengadaan 
Barang/Jasa Ahli Pertama 
(PERMENPANRB Nomor 29 
Tahun 2020) 

MATERI POKOK 

Subtes Penalaran dan Pemecahan Masalah 
• Critical Thinking 
• Creative Thinking 
• Analytical Thinking 
• Strategic Thinking 

Subtes Dimensi Psikologi 
• lntegritas 
• Keunggulan Personal 
• Keunggulan sebagai Pembelajar 
• Penggerak Perubahan 
• Kompetensi Sosial 

Kemampuan Umum 
• Pengamatan unsur meteorologi 
• Pengamatan unsur geofisika 
• Peralatan umum pengamatan meteorologi 

dan geofisika 
• Fenomena alam meteorologi 
• Fenomena alam klimatologi dan kualitas 

udara 
• Fenomena alam gempa bumi , tsunami dan 

seismologi 

Kemampuan Khusus 
• Pengelolaan informasi dan prediksi 

meteorologi 
• Pengelolaan informasi dan prediksi 

klimatologi dan kualitas udara 
• Pengelolaan informasi gempa bumi dan 

tsunami 
• Pengelolaan peralatan dan pengiriman 

data dan informasi meteorologi, klimatologi 
dan geofisika 

Perencanaan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah: 
• ldentifikasi/reviu kebutuhan dan penetapan 

barang/jasa 
• Penyusunan spesifikasi teknis dan KAK 
• Penyusunan perkiraan harga pada tahapan 

pengadaan 
• Perumusan strategi pengadaan, 

pemaketan, dan cara pengadaan 
• Perumusan organisasi pengadaan 
• Pengelolaan risiko dan risiko dalam 

perencanaan pengadaan 
• ldentifikasi dan pengumpulan data dan 

informasi 

Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Pemerintah: 
• Reviu dokumen persiapan pengadaan 

barang/jasa 
• Penyusunan dan penjelasan dokumen 

pemilihan, penilaian kualifikasi , evaluasi 
penawaran dan penaelolaan sanaaah 



NO NAMA JABATAN FUNGSIONAL 
(DASAR PERMENPANRB) 

6 Perancang Peraturan 
Perundang- undangan Ahli 
Pertama (PERMENPANRB No 
41 /KEP/M.PAN/12/2000) 

MATERI POKOK 

• Penyusunan daftar penyedia barang/jasa 
pemerintah 

• Negosiasi dalam pengadaan barang/jasa 
pemerintah 

• Pengadaan barang/jasa pemerintah 
dengan persyaratan khusus dan/atau 
spesifik 

• Risiko pemilihan penyedia pengadaan 
barang/jasa pemerintah 

• Data dan informasi pada pemilihan 
penyedia pengadaan barang/jasa 
pemerintah 

• Pengelolaan Kontrak Pengadaan 
Barang/Jasa Pemerintah: 

• Kontrak pengadaan barang/jasa pemerintah 
• Pembentukan tim pengelola kontrak 
• Pengendalian kontrak pengadaan 

barang/jasa pemerintah 
• Serah terima hasil 

pengadaan/pekerjaan barang/jasa 
pemerintah 

• Evaluasi kinerja penyedia pengadaan 
barang/jasa pemerintah 

• Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah secara Swakelola: 

• Perencanaan pengadaan barang/jasa 
secara swakelola dan persiapan 
pengadaan barang/jasa secara swakelola 

• Pelaksanaan pengadaan barang/jasa 
secara swakelola 

• Pengawasan pengadaan barang/jasa 
secara swakelola 

• Risiko pengadaan barang/jasa secara 
swakelola 

• ldentifikasi dan pengumpulan bahan, data, 
dan informasi dalam pengadaan 
barang/jasa secara swakelola 

Kemampuan Umum 
• Memahami penerapan Peraturan 

Perundang-undangan dan instrumen 
hukum lainnya 

• Memahami Peraturan Perundang-
undangan dan instrumen hukum lainnya 

• Memahami teori hukum dan ilmu 
perundang-undangan 

• Memahami tugas dan fungsi Jabatan 
Fungsional Perancang Peraturan 
Perundang-undangan 

• Menelaah data peraturan perundang­
undangan dan instrumen hukum lainnya 

• Mengumpulkan data peraturan perundang­
undangan dan instrumen hukum lainnya 



NO NAMA JABATAN FUNGSIONAL 
(DASAR PERMENPANRB) 

7 Perekayasa Ahli Pertama 
(PERMENPANRB No 
PER/219/M.PAN/6/2008) 

8 Pranata Keuangan APBN 
Terampil (PERMENPANRB 
Nomor 54 Tahun 2018) 

MATERI POKOK 

Kemampuan Khusus 
• Menerapkan kebijakan dalam 

menyelesaikan permasalahan Perancang 
Peraturan Perundang- undangan 

• Menerapkan kebijakan terhadap Peraturan 
Perundang- undangan dan instrumen 
hukum lainnya 

• Mengevaluasi dampak keberlakuan 
peraturan perundang- undangan dan 
instrumen hukum lainnya 

• Mengevaluasi data perundang-undangan 
dan instrumen hukum lainnya 

• Menyusun data peraturan perundang­
undangan dan instrumen hukum lainnya 

Kerekayasaan l eknologi: 
• Sistem Tata Kerja Kerekayasaan 
• Perekayasaan 

Pengelolaan kerekayasaan: 
• Manajemen proyek dasar 

Pendayagunaan teknologi : 
• Karya tulis ilmiah 
• Hak kekayaan intelektual 
• Riset terapan dan pengembangan 
• Pengoperasian 
• Sistem pelaporan 

Kepem im pi nan: 
• Memimpin diskusi 
• Pengarahan teknis 

Tata nilai dan norma: 
• I nteg ritas 
• lnovasi 
• Kerja tim 
• Profesional 
• Akuntabel 

Kompetens1 Umum 
• Keuangan Negara 
• Perbendaharaan Negara 
• Pemeriksaan Pengelolaan dan 

Pertanggungjawaban Keuangan Negara 

Kompetensi Khusus 
• Penyelesaian Pembayaran dalam 

Rangka Pelaksanaan APBN/APBD 
• Analisis Kinerja Pelaksanaan Anggaran 
• Perencanaan Pelaksanaan Anggaran 
• Penatausahaan Penerimaan dan 

Pengeluaran Negara/Daerah 
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• Penyelenggaraan Akuntansi dan 
Pelaporan Keuangan Kementerian/ 
Lem bag a 

• Mengelola Kontrak Pengadaan 
Barang/Jasa Pemerintah 

9 Pranata Komputer Ahli Pertama • Konsep dasar manajemen layanan Tl 
(PERMENPANRB Nomor 32 • Manajemen katalog dan operasional 
Tahun 2020) layanan Tl 

• Konsep dan desain basis data 
• lmplementasi basis data 
• Konsep dasar dan cakupan audit Tl 
• Rancangan sistem jaringan komputer 
• lmplementasi sistem jaringan komputer 
• Pengembangan sistem jaringan komputer 
• Komponen dan fungsi infrastruktur Tl 
• lnstalasi komponen infrastruktur Tl 
• Perbaikan dan pengembangan infrastruktur 

Tl 
• Konsep dasar analisis kebutuhan sistem 

informasi 
• Konsep sistem informasi beserta 

implementasinya 
• Teknik pengolahan data 
• Konsep dan implementasi sistem informasi 

geografis 
• Multimedia 
• Konsep dan implementasi multimedia 

Catatan: Berdasarkan surat Menpan RB nomor B/1625/M.SM.01.00/2021 

II. DAFTAR MATERI UJIAN SKB TAMBAHAN 

1. UJI POTENSI 

Uji Potensi adalah tes yang digunakan untuk mengetahui aspek potensi , kompetensi 

dan kepribadian masing-masing pelamar. Uji potensi terdiri dari SJT (Situational 

Judgement Test) dan Psikotes. 

a. SJT (Situational Judgement Test) 

Tes ini digunakan untuk menggali aspek kemampuan pemecahan masalah, 

kemampuan interpersonal, kesadaran diri , kecerdasan emosi , serta motivasi dan 

komitmen. 

b. Psikotes 

Tes ini digunakan untuk mengukur aspek kemampuan intelektual, kemampuan 

berpikir strategis, kemampuan pemecahan masalah. 

2. WAWANCARA 

Dilakukan untuk mengukur aspek kesadaran diri, kemampuan belajar, potensi dan 

dasar kemampuan teknis. 



I. Prosedur 

PROSEDUR, JADWAL BRIEFING DAN PERATURAN 
DALAM PELAKSANAAN SKB TAMBAHAN 

Lampiran IV 

1. CAT BKN 
Pelaksanaan SKB CAT BKN dilakukan sesuai dengan jadwal dan lokasi terlampir. 

2. SKB Tambahan 
Uji Potensi dan Wawancara 

Dilakukan secara daring melalu i aplikasi yang dapat diakses melalui web browser. 
Peserta wajib mengisi data diri melalui tautan https://bit.ly/SKBCPNSBMKG2021 
pal ing lambat tanggal 24 November 2021. 
a. Ketentuan Umum 

Peserta diwajibkan menyediakan perangkat komputer PC/Laptop secara 
mandiri dengan kriteria sebagai berikut : 
1) OS: 

• Microsoft Windows 7, 8, 10, 11 . 
• atau Linux dengan kernel versi 3 (atau yang lebih tingg i) . 
• atau MacOS Sierra (atau yang lebih tingg i). 

2) Processor: 2.0 Ghz (atau yang lebih cepat). 
3) RAM: 4 GB (atau yang lebih tingg i). 
4) Storage: Harddisk (HOD), namun disarankan menggunakan Solid-State 

Drive (SSD). 
5) Kapasitas Storage: 100 Gb (atau lebih besar). 
6) Memiliki webcam dan mengijinkan akses webcam dari browser dan aplikasi. 
7) Koneksi Internet (dedicated): 5 Mbps (atau yang lebih cepat). 
8) Peserta wajib menginstall aplikasi Zoom pada laptop/PC yang akan 

digunakan pada tahapan wawancara. 
9) Aturan nama pada zoom, Nama Depan_Nomor Peserta. Conteh: 

Thomas_2140352100112233 

b. Prosedur Penyelenggaraan Seleksi 
1) Rundown pelaksanaan ujian terlampir seperti pada Lampi ran I 
2) Pada saat hari H ujian, peserta bergabung dengan zoom meeting melalui 

Laptop/PC peserta mengikuti Waktu Indonesia Bagian Barat (WIB). 
3) Peserta akan diperiksa data diri (KTP dan Kartu Peserta) oleh panitia dan 

wajib menyampaikan keterangan dengan sebenar-benarnya. 
4) Jika video dimatikan, maka peserta dianggap meninggalkan ruang ujian 

dan peserta didiskualifikasi dari ujian. 
5) Ujian utama berlangsung selama 140 menit. 
6) Peserta dapat meninggalkan halaman zoom setelah diizinkan oleh panitia. 

c. Ketentuan Tambahan 
1) Koneksi internet menjadi tanggungjawab peserta. Hambatan ujian yang 

diakibatkan oleh lambatnya koneksi interneUterputusnya jaringan internet 
tidak dapat diajukan ke panitia. 

2) Jika terjad i Force Majure pada saat ujian (Bencana Alam, Kebakaran dsb.) 
yang menyebabkan peserta tidak dapat melaksanakan ujian sebagaimana 
mestinya, peserta dapat melaporkan melaui helpdesk dengan nomor 
081231229029. 



II. Jadwal Briefing 
Peserta diwajibkan hadir pada briefing persiapan Pelaksanaan SKB Tambahan yang 
akan dilaksanakan pada H-3 sebelum tes Uadwal detail dan link zoom akan 
diinformasikan melalui email yang tertera pada form data diri). 

Ill. Peraturan 
1. Peserta wajib hadir dan mengikuti setiap tahapan seleksi (SKB CAT dan SKB 

Tambahan) secara tepat waktu dengan ketentuan : 
a. Tahapan SKB CAT peserta WAJIB hadir 90 menit sebelum sesi dimulai ; 
b. SKB Tambahan peserta WAJIB hadir secara daring 30 menit sebelum sesi 

dimulai. 
2. Selama pelaksanaan SKB Tambahan peserta dilarang membawa alat bantu 

dalam bentuk apapun. 
3. Tempat ujian dengan kriteria sebagai berikut: 

a. Hanya terdapat peserta dalam ruangan tersebut; 
b. Memiliki pencahayaan yang baik. 




